
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 558.792,98R$       75.598,04R$         75.598,04R$        75.598,04R$              -R$                     10/02/2018
Fevereiro 584.526,21R$       78.911,13R$         78.911,13R$        78.911,13R$              -R$                     10/03/2018
Março 561.972,72R$       76.036,22R$         76.653,64R$        76.653,64R$              -R$                     10/04/2018
Abril 556.687,37R$       75.152,88R$         75.152,88R$        75.152,88R$              -R$                     10/05/2018
Maio 535.518,44R$       72.275,58R$         72.005,12R$        72.005,12R$              -R$                     10/06/2018
Junho 532.327,58R$       71.574,35R$         84.973,50R$        84.973,50R$              -R$                     10/07/2018
Julho 525.776,19R$       70.926,27R$         57.527,12R$        57.527,12R$              -R$                     10/08/2018
Agosto 524.028,95R$       70.744,01R$         70.798,74R$        70.798,74R$              -R$                     10/09/2018
Setembro 520.026,84R$       70.203,72R$         70.203,72R$        70.203,72R$              -R$                     10/10/2018
Outubro 517.917,96R$       69.482,58R$         69.482,58R$        69.482,58R$              -R$                     10/11/2018
Novembro 518.902,87R$       69.470,14R$         69.644,01R$        69.644,01R$              -R$                     10/12/2018
Dezembro 516.398,07R$       69.422,92R$         69.422,92R$        69.422,92R$              -R$                     10/01/2018
13º Salário 517.681,08R$       69.887,03R$         69.872,27R$        69.872,27R$              -R$                     10/12/2018
TOTAL 6.970.557,26R$    939.684,87R$       940.245,67R$      940.245,67R$            -R$                     

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 8,23%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente

         ANEXO II -A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, de 17/01/2017
Servidores Ativos:........................................................................  13,5 %

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    14,88%

CONSOLIDADO
RESOLUÇÃO TC Nº 47/2018

ANEXO II

Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5%

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 558.792,98R$       83.148,40R$         83.148,40R$        4.589,86R$                78.558,54R$         -R$                     10/02/2018
Fevereiro 584.526,21R$       86.977,50R$         86.977,50R$        4.271,42R$                82.706,08R$         -R$                     10/03/2018
Março 561.972,72R$       83.621,54R$         83.621,54R$        5.040,15R$                78.581,39R$         -R$                     10/04/2018
Abril 556.687,37R$       82.835,09R$         82.835,09R$        6.102,44R$                76.732,65R$         -R$                     10/05/2018
Maio 535.518,44R$       79.685,15R$         79.685,15R$        5.445,80R$                74.239,35R$         -R$                     10/06/2018
Junho 532.327,58R$       79.210,34R$         79.210,34R$        5.095,88R$                74.114,46R$         -R$                     10/07/2018
Julho 525.776,19R$       78.235,50R$         78.235,50R$        6.239,66R$                71.995,84R$         -R$                     10/08/2018
Agosto 524.028,95R$       77.975,51R$         77.975,51R$        10.939,81R$              67.035,70R$         -R$                     10/09/2018
Setembro 520.026,84R$       77.379,99R$         77.379,99R$        10.986,49R$              66.393,50R$         -R$                     10/10/2018
Outubro 517.917,96R$       77.066,19R$         77.066,19R$        11.068,33R$              65.997,86R$         -R$                     10/11/2018
Novembro 518.902,87R$       77.212,75R$         77.212,75R$        11.036,62R$              66.176,13R$         -R$                     10/12/2018
Dezembro 516.398,07R$       76.840,03R$         76.840,03R$        8.506,82R$                68.333,21R$         -R$                     10/01/2018
13º Salário 517.681,08R$       77.030,94R$         77.030,94R$        4.469,05R$                72.561,89R$         -R$                     10/12/2018
TOTAL 6.970.557,26R$    1.037.218,93R$    1.037.218,93R$   93.792,33R$              943.426,60R$       -R$                     

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

   ANEXO II -B

CONSOLIDADO
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DATA DO DATA DO
PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 558.792,98R$       45.988,67R$         45.988,67R$        45.988,67R$              -R$                     10/02/2018
Fevereiro 584.526,21R$       48.106,50R$         48.106,50R$        48.106,50R$              -R$                     10/03/2018
Março 561.972,72R$       46.250,35R$         46.250,35R$        46.250,35R$              -R$                     10/04/2018
Abril 556.687,37R$       45.815,36R$         45.815,36R$        45.815,36R$              -R$                     10/05/2018
Maio 535.518,44R$       44.073,17R$         44.073,17R$        44.073,17R$              -R$                     10/06/2018
Junho 532.327,58R$       43.810,57R$         43.810,57R$        43.810,57R$              -R$                     10/07/2018
Julho 525.776,19R$       43.271,39R$         43.271,39R$        43.271,39R$              -R$                     10/08/2018
Agosto 524.028,95R$       43.127,58R$         43.127,58R$        43.127,58R$              -R$                     10/09/2018
Setembro 520.026,84R$       42.798,21R$         42.798,21R$        42.798,21R$              -R$                     10/10/2018
Outubro 517.917,96R$       42.624,65R$         42.624,65R$        42.624,65R$              -R$                     10/11/2018
Novembro 518.902,87R$       42.705,71R$         42.705,71R$        42.705,71R$              -R$                     10/12/2018
Dezembro 516.398,07R$       42.499,57R$         42.499,57R$        42.499,57R$              -R$                     10/01/2018
13º Salário 517.681,08R$       42.605,16R$         42.605,16R$        42.605,16R$              -R$                     10/12/2018
TOTAL 6.970.557,26R$    573.676,90R$       573.676,90R$      573.676,90R$            -R$                     

CONSOLIDADO
ANEXO II-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO II -D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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